TexHn4yecknm nacnopt
Haknapaka Telitank T4L/T8NL, rnyxas

ApTUKYNbHbIN HOMep: 7408440

Haknagka rnyxast 4ns TopLueBoy CTOPOHbI HanonbHbIx 6okcos T4L n T8NL unun
AnNs NPOAOIbHON CTOPOHbI HanosnbHbIX 6okcoB T4L n T8NL (1/2 anuHbl).

ApTUKYNbHBIN HOMEp 7408440

Tun T8NL P01 7035
O6o3HayeHve 1 Kpblwka

O6o3HayeHne 2 6e3 cx nepdopauumn ans T4L/T8NL
Mpownssogutens OBO

LiseT cBeTrno-cepsbliii; RAL 7035
Matepuan MNonnamug
MuHumanbHas eamHuua npogaxu| 1

EaunHuua pacxoga L.

Macca 1,732 kr

EaunHnua Beca kr/100 wT.

YrnepogHsii cneg CO2 (GWP) ot| 0,0926 kr CO2e / 1 LUT.
Konbl6enu 4o BopoT

1 OBO | 16.06.2025
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MpumeHeHve

KonunyectBo otBepcTuin CEE-/Pe-
rilex

KonunyecTBo TpoOMHbLIX OTBEPCTUMN

KonnyecTBo oanHapHbIX
OTBEPCTUN

KonnyecTtBo oBanbHbIX
OTBEpPCTUIN

KonunyecTBo kBagpaTHbIX
OTBEpPCTUN

KonunyecTBo kpyrnbix 0TBepCTUin
KonunyecTtBo ABOMHBLIX OTBEPCTUIN
Bua kpennenns

Mone Ans MapkupoBku

nyxas KpblLwka

MoaxoouT ona nons ans
Hagnucen

HanonbHbI 6oke
0

0
0

0
0

0

0

¢ dmkcaTopom
HeT

na

HeT



